
 

 

2020年４月20日 

各  位 

会 社 名  株式会社ＵＡＣＪ 

代表者名  代表取締役社長 石原 美幸 

                               （コード番号 5741 東証１部） 

問合せ先  財務本部副本部長・経理部長 坂上 淳 

（TEL 03-6202-2600（代）） 

 

  

2020年３月期 連結決算発表の延期に関するお知らせ 

 
 

当社は、2020年３月期の連結決算発表を延期することといたしましたので、下記のとおりお知らせ 

いたします。 

 

記 

 

１．連結決算発表延期の理由 

 世界的な新型コロナウイルス感染症の拡大や日本政府の緊急事態宣言の発動による外出自粛要請等の 

影響により、当社及び当社連結子会社では決算作業に通常より時間を要しております。 

 また、監査法人による監査業務にも遅れが生じる可能性があることから、2020年５月12日(火)に予定 

していた2020年３月期連結決算発表を延期することといたしました。 

 

２．今後の予定 

 延期後の連結決算発表日は、2020年５月19日(火)を予定しております。 

 

(ご参考)現時点における当社グループの操業状況について 

海外連結子会社の一部で操業を見合わせている拠点はありますが、日本、タイ、米国の主力拠点等につ

いては、医薬品・飲食料品など生活必需品の素材供給事業として、各国政府や地域行政機関の方針に従い

安全対策を実施しながら操業を継続しております。 

 

 株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、何卒ご理解 

賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

以 上 


